
Středa, 22. 6. 2011 
La Londe  +  Le Lavandou 



Ranní nástup, příjem stížností (nejsou), pokyny na další cestu (jsou). 

Slečna 
Namydlený Blesk, 
odhodlaná uštvat 
babičku ve svém 

doprovodu. 

2 



Jedna stezka končí, ale za chvíli najedeme na další. 

3 



La Londe – obecní úřad 

4 



La Londe – hlavní třída 

5 



6 



7 



Znak města – tady jsou asi „multikulti“. 

8 



9 



Pohled do lékárny  

10 



Šéf zájezdu (a jeho týlové zázemí ). 
 

Jsme v Lavandou. 

11 



Pláž v Lavandou 

12 



Letovisko Le Lavandou 

13 



Botanické studie 

14 



15 



Pláž 

16 



17 



18 



19 



20 



21 



22 



23 



24 



Malá procházka městem 

25 



26 



27 



28 



29 



Kulturní centrum s jakýmsi „hejbletem“, které se hýbe ve větru všemi směry. 

30 



Je to sice palma, ale má listy jako 
kapradina. 

31 



32 



33 



34 



35 



Kašny jsou tu všude.  

36 



„Kruhák“ a také kašna. O kousek dále bude další. 

37 



38 



39 



40 



41 



Je to hezčí než matlaniny sprejerů 

42 



A teď se budeme individuálně vracet zpátky do Giens. 

43 



44 



45 



Stavební rozmanitosti se meze nekladou. 

46 



Cyklostezka vylámaná ve skále. 

47 



48 



Pohled z cyklostezky 

49 



Asi kilometr ve stínu oliv, akátů a dubů. 

50 



51 



Četnická stanice v La Londe 

52 



K čemu to asi slouží? 

53 



Napájení  saliniště 

54 



Jiná verze téhož 

55 



Hotel zdánlivě plující na vodě 

56 



Stíhačka válečného námořnictva, sice v zakázaném prostoru, ale 
možná také tak trochu atrakce pro turisty. 

57 



 Vojenský prostor – zákaz vstupu. Cedule, která je nápadně často k vidění. 

58 



Kaple sv.|Terezy 

59 



Venkovní oltář 

60 



Mořský koník (i s mořskou „pannou“ ). 

61 



62 

http://hony-safra.eu/Hony/Cesty/RozcestnikAzurovePobrezi.html

